様式第１号（第３条関係）
庄原市屋外体育施設使用許可申請書（テニスコート）
年　　月　　日
指定管理者
庄原市総合サービス（株）　様

住　所
団体名
申請者（代表者）
連絡先 電話

　次の施設を使用したいので、庄原市屋外体育施設設置及び管理条例施行規則第3条の規定により申請します。
	使用施設名
	・テニスコート（Ａ 面 ・Ｂ 面 ・Ｃ 面 ・Ｄ 面 ・練習面）
・照明カード　（Ａ　枚・Ｂ　枚・Ｃ　枚・Ｄ　枚）
・そ　の　他　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用内容
及び人員
	内容

	予定
人員

名

	使用日時
	記入例　4/1　17:00～19:00

	区分
	　市内・市外

	使用変更
	 許可番号第  　　号の 　　年　　月　　日を　 　年　　月　　日
に変更　　　理由

	減免申請
	無・有　　　　　年　　　月　　　日　　減免許可第　　号適用

	許可番号
	第　　　　　　　 　　号
	備　　考

	許可年月日
	年 　　月　　 日

	使用料
	　　　　　　　　　円

	減免決定額
	全額・半額・その他（　　　　　）
	　館 長

	確 認
	受 付

	合　　計
	円

6

7